Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

CERTIDÃO DE TENTATIVA DE INTIMAÇÃO

CERTIFICAMOS que levamos cópia do Ofício Presidente nº 274/2025 e cópia do
Processo nº 22/2025, em trâmite perante a Comissão Processante instaurada pela
Portaria nº 32/2025, para o Sr. Rogério Jean da Silva, nos seguintes dias,
endereços e horários: 09/06/2025, Rua Honório Mendes de Moraes, nº 320,
Esplanada Mendes de Moraes, entre 10h30 e 11h50; 10/06/2025, Rua Honório
Mendes de Moraes, nº 328, Esplanada Mendes de Moraes, entre 09h e 10h30;
16/06/2025, Rua Honório Mendes de Moraes, nº 328, Esplanada Mendes de
Moraes, entre 09h20 e 11h50; 17/06/2025, Rua Honório Mendes de Moraes, nº 328,
Esplanada Mendes de Moraes, entre 10h20 e 10h50; e 18/06/2025, Rua Honório
Mendes de Moraes, nº 328, Esplanada Mendes de Moraes e na Rua Ricieri
Santucci, nº 16, no Jardim Brasil (Mercado Rede Bom Lugar), entre 09h15 e 10h50.
Todavia, não logramos êxito na entrega; o Sr. Rogério Jean da Silva não se
encontrava nas localidades.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 18 de junho de 2025.

ADRIANO DE OLIVEIRA
CONTROLADOR INTERNO

CARLOS ALBERTO ORIANI DURO
ASSISTENTE DE COMISSÕES

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 328YSAC31C682977
		2025-06-18T16:12:44-0300

		2025-07-01T13:43:54-0300